

	Al 30 de Abril de 2022	Al 31 de Marzo de 2022
Resultado por Instrumentos Financieros		
A valor razonable	552,412,327	420,799,929
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados	0	0
A costo amortizado	-252,435,696	-186,000,803
Total Resultado por Instrumentos Financieros	299,976,631	234,799,126
Ingresos por Servicios		
Ingresos por Administracion de Cartera	0	0
Ingresos por Custodia de Valores	0	0
Ingresos por Asesorias Financieras	0	0
Otros Ingresos por Servicios	0	0
Total Ingresos por Servicios	0	0
Resultado por Intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y extrabursatiles	1,791,063	1,479,497
Gastos por Comisiones y Servicios	-15,854,657	-11,182,558
Otras Comisiones	0	0
Total Resultados por Intermediacion	-14,063,594	-9,703,061
Gastos por Financiamiento		
Gastos por Financiamiento por Instrumentos Financieros Emitidos	0	0
Gastos por Financiamiento con Entidades de Intermediacion Financiera	-25,590,604	-18,161,116
Gastos por Arrendamientos	-5,264,733	-3,948,550
Ingresos (Gastos) Financieros	-30,855,337	-22,109,666
Gastos de Administracion y Comercializacion	-140,098,638	-110,041,266
Otros Resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	-54,660,134	-55,785,444
Resultado de Inversiones en Sociedades	0	0
Otros ingresos (gastos)	-3,399,872	-2,601,595
Operaciones descontinuadas (neto)	0	0
Total Otros Resultados	-58,060,006	-58,387,039
Resultado antes de impuesto a la renta	56,899,056	34,558,094
Impuesto sobre la Renta	0	0
UTILIDAD DEL EJERCICIO	56,899,056	34,558,094



\_\_\_\_\_  
Presidente o Gerente General

\_\_\_\_\_  
Principal Ejecutivo de Finanzas